РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
27 апреля 2018 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№ 157

	О внесении изменений в Положение о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Кукморского муниципального района, утвержденное решением Совета Кукморского муниципального района от 11 октября 2013 года №43

Рассмотрев проект решения  «О внесении изменений в Положение о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Кукморского муниципального района, утвержденное решением Совета Кукморского муниципального района от 11 октября 2013 года №43, Совет Кукморского муниципального района решил:
      1. Проект решения направить в Исполнительный комитет Кукморского муниципального района на доработку с учетом предложений, поступивших в оде обсуждения проекта.
2. Исполнительному комитету Кукморского муниципального района представить доработанный проекта решения в Совет Кукморского муниципального района в срок не позднее 25 мая 2018 года.

Глава Района

С.Д. Димитриев

_1434881702.bin